

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
15. december 2020 - 30. september 2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25 / 2 2022

Jannik Rolf Larsen
Dirigent

Neralda Holding ApS
Frederiksborggade 50, 4.
1360 København K
CVR-nr. 41 94 72 92

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning og ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse og balance	3
Revisionspåtegning	4-5
Noter	6-9

---oo0oo---

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Neralda Holding ApS
Frederiksborggade 50,4
1360 København K

CVR-nr. 41 94 72 92

Regnskabsår: 1/10 - 30/9

Etableret: 15/12 2020

Første regnskabsår: 15/12 2020 - 30/9 2021

Direktion: Jannik Rolf Larsen
Julian Rolf Larsen

Revision: PriceWaterhouseCoopers Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne virksomheder.

Selskabets resultat for perioden 15. december 2020 – 30. september 2021 udgør kr. -312.276, hvilket er som forventet.

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning blevet fusioneret med det 100%-ejede datterselskab Luxorinvest S.A.

Ud over ovenstående er der efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 15. DECEMBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

<u>Note</u>	2020/21 <u>kr.</u>
Finansieringsomkostninger	323.409
Andre driftsomkostninger.....	<u>65.515</u>
Resultat før skat	-388.924
4 Selskabsskat	<u>-76.648</u>
Årets resultat	<u>-312.276</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overført underskud.....	<u>-312.276</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

AKTIVER

3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>390.154.740</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>390.154.740</u>
4 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	76.648
Andre tilgodehavender	<u>44.000</u>
Tilgodehavender	<u>120.648</u>
Omsætningsaktiver	<u>120.648</u>
AKTIVER	<u>390.275.388</u>

PASSIVER

Anpartskapital	50.000
Overkurs ved emission	225.135.295
Overført resultat	<u>-312.276</u>
5 Egenkapital	<u>224.873.019</u>
7 Kreditinstitut.....	165.336.869
Anden gæld	<u>65.500</u>
Kortfristet gæld	<u>165.402.369</u>
Gældsforpligtelser	<u>165.402.369</u>
PASSIVER	<u>390.275.388</u>

Resultatopgørelse:	
Selskabsskat	0
Udskudt skat.....	<u>-76.648</u>
Selskabsskat i alt	<u>-76.648</u>
Udskudt skat:	
Udskudt skat 15. december 2020	0
Udskudt skat.....	<u>-76.648</u>
Udskudt skat 30. september 2021.....	<u>-76.648</u>

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Investeringselskabet Luxor A/S. Neralda Holding ApS er administrationselskab.

5. Egenkapitalopgørelse

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført overskud</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15 december 2020	40.000	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	10.000	0	0	10.000
Overkurs ved emission	0	225.135.295	0	225.135.295
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-312.276</u>	<u>-312.276</u>
Egenkapital 30. september 2021	<u>50.000</u>	<u>225.135.295</u>	<u>-312.276</u>	<u>224.873.019</u>

Anpartskapitalen er fordelt på en eller flere anparter a kr. 1 eller multipla heraf.

6. Nærtstående parter

Neralda Holding ApS har ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse.

Neralda Holding ApS har registreret følgende aktionærer med 5% eller mere af anpartskapitalen

- J Rolf Larsen Holding ApS
- S Rolf Larsen Holding ApS

Selskabets nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter direktionen i J Rolf Larsen Holding ApS og S Rolf Larsen Holding ApS og disse personers nære familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter desuden virksomheder, hvor i denne personkreds har væsentlige interesser.

Herudover består nærtstående parter af dattervirksomheden Luxorinvest S.A., Luxembourg.

I regnskabsåret har der ikke været transaktioner med de nærtstående parter, ud over den afgivne selvskyldnerkaution jf. note 7.

7. Sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ligger til sikkerhed for Selskabets gæld til kreditinstitut og gæld til kreditinstitut i datterselskabet Luxorinvest S.A., Luxembourg. Supplerende har nærtstående parter afgivet en selvskyldnerkaution på kr. 9,5 mio.

8. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er Selskabet blevet fusioneret med det 100%-ejede datterselskab Luxorinvest S.A., Luxembourg.